XXXVIII  CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 001/2025

O Fundo Municipal de Assistência Social de São Mateus/ES, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

dos(as) candidatos(as) classificados(as) no Processo Seletivo SUAS nº 001/2025, conforme listagem abaixo, para entrega

de documentação obrigatória, conforme previsto no item 10 do Edital.

’) c Informações da Convocação

• Data:  19 de Janeiro de 2026 (Quinta -feira)   Horário: Das 08h às 16h  Local: Secretaria Municipal de
 Assistência Social Endereço: Rua Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Bairro Boa Vista, São Mateus/ES

 ́f  Documentação Exigida : Os(as) convocados(as) deverão apresentar a documentação conforme o previsto no item 10

do Edital do Processo Seletivo SUAS nº 001/2025, em consonância com a Lei Municipal nº 2.327/2025.A não
apresentação da documentação no prazo estabelecido implicará na desclassificação do(a) candidato(a), conforme
disposto no edital.

: ̂V Candidatos(as) Convocados(a

Agente Administrativo

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
TEMPO DE
SERVIÇO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

43° 000123 DENYS MAGNO SACONI CORREIA 04/03/1981 0,60 6,00 6,60

44° 000311 THAMIRES CARDOSO VIEIRA LIMA 05/02/2000 2,20 4,00 6,20

45° 000119 ALDELITA BATISTA DE OLIVEIRA 19/07/1978 0,00 6,00 6,00

46° 000222 VANESSA BORGES DOS SANTOS 15/10/1994 5,80 0,00 5,80

47° 000443 MIRIÃ SALVADOR CARVALHO 29/07/1996 5,20 0,00 5,20

48° 000176 VANUSA MAGDALENA DOS SANTOS ARAUJO 17/09/1984 4,40 0,00 4,40

49° 000334 EDNA NASCIMENTO DE SOUSA PEREIRA 26/12/1979 0,00 4,00 4,00

50° 000158 ADILA RAMOS FIRMES 22/11/1997 0,00 4,00 4,00

51° 000345 LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 16/12/2006 0,00 4,00 4,00

52° 000364 LUANA BORGES DA SILVA 03/05/2003 3,60 0,00 3,60

Mãe Social

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
TEMPO DE
SERVIÇO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

30° 000422 MIRIAN CLARINDO FAUSTINO 30/07/1973 0,00 0,00 Não informou títulos

31° 000463 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DOS SANTOS 22/10/1976 0,00 0,00 Não informou títulos

32° 000184 LEILA COSTA VIEIRA 20/04/1979 0,00 0,00 Não informou títulos

33° 000034 KARLA MENDES DO NASCIMENTO 04/01/1995 0,00 0,00 Não informou títulos

Pedagogo

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO

TEMPO
DE

SERVIÇO

FORMAÇÃO ACADÊMICA

DOUTORADO MESTRADO
PÓS-

GRADUAÇÃO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

23° 000513 GILMARA MACHADO DOS SANTOS SIMÃO 30/05/1976 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00

24° 000280 ROSANDRA RUFINO DA SILVA 03/04/1990 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00

25° 000246 ÉRICA DA SILVA 28/03/1997 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00

Psicólogo

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO

TEMPO
DE

SERVIÇO

FORMAÇÃO ACADÊMICA

DOUTORADO MESTRADO
PÓS-

GRADUAÇÃO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

25° 000448 HELEN ALVES DE OLIVEIRA 05/04/1976 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

26° 000466 AMANDA FARIAS GONÇALVES 01/04/1998 3,60 0,00 0,00 4,00 2,00 9,60

27° 000135 LORENA GAMA REIS MOTA 15/09/1995 3,20 0,00 0,00 4,00 2,00 9,20

  São Mateus/ES, 13 de Fevereiro de 2026

Robson Aurélio de Oliveira

Secretário Municipal de Assistência Social Decreto nº 17.089/2025

		2026-02-13T08:33:52-0300